



SMLOUVA O DÍLO

č. 2015/02/02

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Skuteč
Sídlo: Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč
Zastoupený ve
věcech smluvních: Pavel Bezděk – starosta města
IČ: 00270903
DIČ: CZ00270903
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: č. ú. 5029531/0100
Telefon, fax: 469 326 400

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: Unistav Chrast s.r.o.
Sídlo: Nová čtvrť 700, 538 51 Chrast
Zastoupený ve
věcech smluvních: Jaromírem Kořínkem, jednatelem společnosti
IČ: 25266853
DIČ: CZ25266853
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 195295190237/0100
Telefon, e-mail: +420 777 667 700, unistav@chrast.cz

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka
C 11403

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupcem objednatele pro věci technické je **Pavel Steiner**. Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů, kontrolou provedených prací, zakrývaných konstrukcí, předáním staveniště, převzetím dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je **Jaromír Kořínek**, telefon +420 777 667 700, e-mail: unistav@chrast.cz. Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen k převzetí staveniště, řízení stavebních prací, koordinací subdodavatelů, řešením všech problémů souvisejících s realizací díla a předání dokončeného díla.

Výše uvedení zástupci pro věci technické jsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla - stavebních prací k zakázce s názvem „**Parkoviště na ulici Havlova Skuteč**“ na své náklady a nebezpečí, řádné a včasné dokončení a předání zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o dílo.
2. Jedná se o provedení stavebních prací v souladu s touto smlouvou o dílo a v rozsahu oceněného soupisu prací a dodávek (dále také „rozpočet“).

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plnění: ulice Havlova, Skuteč
2. Místo dodání: ulice Havlova, Skuteč
3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zahájí provádění díla v měsíci srpnu 2015. K předání staveniště dochází podepsáním této smlouvy o dílo oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **15. Října 2015**. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.
5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, vymezeného v čl. II., dle termínů stanovených v čl. III. odst. 4. z důvodů ležících na jeho straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení s dokončením díla.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce a kterou stanovil na základě oceněného soupisu stavebních prací a dodávek - rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 1 smlouvy). Veškeré ceny uváděné v této smlouvě o dílo včetně přílohy jsou v korunách českých.

Celková cena díla bez DPH	856 565,- Kč
----------------------------------	---------------------

DPH 21 % z celkové ceny díla	179 879,- Kč
-------------------------------------	---------------------

Celková cena díla včetně DPH	1 036 444,- Kč
-------------------------------------	-----------------------

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo.
4. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek - rozpočtu jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.
5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy o dílo.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli v průběhu provádění díla částečné úhrady. Platby budou uskutečněny na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem za skutečně provedené práce a související dodávky.
3. Faktury musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, dále číslo smlouvy o dílo, označení stavební akce, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH.
4. Splatnost faktur je 14 dnů po jejich doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li faktury do 14 dnů po jejich doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
5. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktur se stanoví ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel uhradí zhotoviteli předložené faktury až do výše 90 % celkové sjednané ceny díla s DPH. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla s DPH uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla na základě konečné faktury zhotovitele. Konečná faktura musí mimo náležitosti uvedené v článku V. odst. 3 dále obsahovat výslovný název „konečná faktura“. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura neplatná a objednatel je oprávněn ji vrátit k přepracování.
8. Zhotovitel předloží "konečnou fakturu" po dokončení celého díla v souladu s čl. VII. této smlouvy. Objednatel uhradí "konečnou fakturu" zhotoviteli nejpozději do 14 dnů po jejím doručení.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. Objednatel předává zhotoviteli staveniště způsobilé k provádění díla prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Součástí předání staveniště je i předání kopií všech povolení, vyjádření orgánů státní správy a správců sítí, určení hranic staveniště, přístupových cest na staveniště, vymezení mezikládek materiálů a přípojných body elektrické energie a užitkové vody. Toto staveniště se předává na dobu provádění díla – stavby a na dobu sjednanou k vyklizení staveniště do bezplatného užívání.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo jej provést pod svým osobním vedením.
4. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
5. Zhotovitel zodpovídá za zajištění dodržení veškerých platných bezpečnostních předpisů a norem při realizaci.

6. Postup prací bude realizován dle dohody s objednatelem tak, aby mohly být včas zajištěny, případně vyklizeny potřebné prostory pro umožnění realizace stavebních prací.
7. Přístup na staveniště je zajištěn po veřejných přístupových komunikacích.
8. Média potřebná k provedení díla jsou na staveniště přivedena. Objednatel tato média poskytne zhotoviteli bezplatně za účelem provedení díla. Zhotovitel si zajistí ve spolupráci s objednatelem připojení na odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních médií potřebných k provedení díla.
9. Zhotovitel musí udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromadění v prostorách objednatele. Toto se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné komunikace (tzv. hrubý úklid).
10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizací díla odborný dohled a postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci díla.
11. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.
12. Zhotovitel musí při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud nedodržením tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
14. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla z důvodu na straně objednatele, je zhotovitel povinen je bez zbytečného odkladu na tyto změny upozornit. Zhotovitel provede písemný soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, provede jeho ocenění podle jednotkových cen použitých v soupisu prací a dodávek, který je přílohou a součástí této smlouvy, a pokud to není možné, tak podle cen ÚRS Praha a.s. v právě platné cenové úrovni a předloží tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby odsouhlasení soupisu změn, doplňků nebo rozšíření prací a dodávek nebude možné pokračovat v provádění díla, bude zahájeno jednání o úpravě termínu dokončení díla.
15. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o stavebních pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., v platném znění, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla a plnění smlouvy o dílo. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
16. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději následující den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí a objednatel, nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisující osobou podepsány.

17. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.
18. Objednatel je oprávněn se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do tří pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního deníku zhotovitelem proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit objednateli (např. telefonem, nebo e-mailem) který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do tří pracovních dnů ode dne, kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.
19. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni dle svého uvážení svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě (např. projektanta, orgány státní správy apod.). Z kontrolního dne bude pořízen písemný zápis do stavebního deníku.
20. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 2 dnů před zakrytím či znepřístupněním písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o provedeném zápise osobně nebo telefonem informovat zástupce objednatele ve věcech technických. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel do tří dnů, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do termínu oznámeného zakrytí, budou konstrukce zakryty.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je provedeno vyklizení prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny doklady o předepsaných zkouškách a revizích, záruční listy a návody k obsluze, stavební deník (první kopie), a následně je podepsán protokol o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků, případně dohody o odstranění vad a nedodělků. Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převjímací řízení nebude zahájeno.
3. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem termín, ve kterém bude dílo připraveno k předání.
4. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit převjímací řízení a řádně v něm pokračovat.
5. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránící nebo podstatně omezující užívání díla. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Dnem podepsání zápisu o předání a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání díla.
2. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla **v délce 36 měsíců** ode dne převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu a řádně reklamoval.
2. U dodaných zařízení a jiných předmětů, které jsou součástí provedeného díla, dodaných jejich výrobcí s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, nahrazuje se doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami, minimálně však v délce 24 měsíců a zhotovitel tuto záruku za tyto zařízení a jiné předměty přebírá a poskytuje ji objednateli dle této smlouvy.
3. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a odstraňování vad zahájí v termínu do 14 dnů od obdržení reklamace.
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o dílo vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
3. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 -ti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XI.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky smlouvy podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Smlouva o dílo je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.
4. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy o dílo vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.
5. Zhotovitel a objednatel se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získají, ledaže se jedná:
 - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
6. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy o dílo.
7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran a zástupců objednatele pro věci technické.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu.
2. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy o dílo a že ji uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.
4. Tato smlouva o dílo je tvořena 7 stranami textu a níže uvedenými přílohami, které jsou její nedílnou součástí.

Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací a dodávek – rozpočet

Doložka podle ustanovení §41, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: schváleno na zasedání Rady města Skuteč dne 24. 8. 2015 usnesením č.11/021/2015

Ve Skutči dne: 24. 8. 15

Za objednatele:

Pavel Bezděk
starosta města



V Chrasti dne: 27. 8. 2015

Za zhotovitele:

Jaromír Kořínek
jednatel společnosti

Unistav Chrast s.r.o.
Nová čtvrť 700, 538 51 Chrast
Tel./ Fax: +420 469 667 200
IČO:23266853 DIČ:233-25266853



Sta

Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :	1 Parkoviště na ulici Havlova-Skuteč	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Parkoviště na ulici Havlova	Parkoviště na ulici Havlova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm včetně odvozu a likvidace C 1.01, C 1.02:3	kus	3,00 3,00	374,00	1 122,00
2	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm včetně odvozu a likvidace C 1.01, C 1.02:3	kus	3,00 3,00	591,00	1 773,00
3	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m C 1.01:66,6	m3	66,60 66,60	22,90	1 525,14
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 C 1.01, tabulka kubatur:54,4	m3	54,40 54,40	195,00	10 608,00
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	54,40	33,40	1 816,96
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení C 1.01, C 1.02, 1.05 přípojka UV:5*1,1*1,8 C 1.01, C 1.02, 1.05:1,8*1,8*1,5*1	m3	14,76 9,90 4,86	278,00	4 103,28
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ C 1.01, C 1.02 žlaby:4,5*0,5*0,25 C 1.01 C 1.02 vsakování rovinanina:2*0,5*2	m3	2,56 0,56 2,00	417,00	1 068,77
8	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ TZ a C 1.02, 1.05 přípojka UV:5*1,1*1,8	m3	9,90 9,90	268,00	2 653,20
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 TZ a C 1.02, 1.05:1,8*1,8*1,5*1	m3	4,86 4,86	617,00	2 998,62
10	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,86	87,00	422,82
11	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m TZ a C 1.02, 1.05 přípojka UV:5*1,8*2	m2	18,00 18,00	143,00	2 574,00
12	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m TZ a C 1.02, 1.05 přípojka UV:5*1,8*2	m2	18,00 18,00	34,30	617,40
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m TZ a C 1.02, 1.05:1,8*1,8*1,5*1 TZ a C 1.02, 1.05 přípojka UV:5*1,1*1,8	m3	14,76 4,86 9,90	54,40	802,94
14	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m nebo dle technol.plánu zhotovitele C 1.01 ornice na mezideponii a zpět:17,15*2 využitelné odkopávky na mezideponii a zpět:54,4*2	m3	143,10 34,30 108,80	27,50	3 935,25
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nebo dle technol.plánu zhotovitele C 1.01,C 1.02,1.05 přípojky UV:5*1,1*1,8 C 1.01,C 1.02,1.05:1,8*1,8*1,5*1 C 1.01přebytek ornice-určí zadavatel:49,45 C 1.01dovoz chybějícího násypu:64,1 C 1.01,C 1.02 žlaby:4,5*0,5*0,25 C 1.01, C 1.02 vsakování rovinanina:1*0,5*2	m3	129,87 9,90 4,86 49,45 64,10 0,56 1,00	205,00	26 623,97
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 C 1.01, C 1.02 do násypů:118,5 C 1.01,C 1.02 ornice na ohumšení:17,15	m3	135,65 118,50 17,15	120,00	16 278,00
17	171101100T00	Uložení sypaniny do násypů zhut. na E def2= 45MPa, vč.zkoušek zhutnění a práce geotechnika C 1.01,C 1.02:118,5	m3	118,50 118,50	31,00	3 673,50
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m dle technologického postupu zhotovitele C 1.01 tabulka kubatur odkopávky:54,4 C 1.01, C 1.02, 1.05 přípojky UV:5*1,1*1,8 C 1.01 C 1.02, 1.05:1,8*1,8*1,5*1	m3	138,32 54,40 9,90 4,86	13,10	1 812,03

		C 1.01 ornice:66,6		66,60		
		C 1.01, C 1.02 žlaby:4,5*0,5*0,25		0,56		
		C 1.01 C 1.02 vsakování rovinanina:2*0,5*2		2,00		
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrku ve specifikaci	m3	9,98	61,60	614,89
		TZ a C 1.02,1.05:1,8*1,8*1,5*1		4,86		
		-0,3*0,3*3,14*1,5*1		-0,42		
		desky:-0,8*0,8*0,1*1		-0,06		
		TZ a C 1.02,1.05 přípojka UV:5*1,1*1,02		5,61		
20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,59	494,00	1 280,94
		TZ a C 1.02,1.05 přípojka UV:5*1,1*0,5		2,75		
		-3,14*0,1*0,1*5		-0,16		
21	181101112T00	Úprava pláně se zhutněním E def2= 45MPa vč.zkoušek zhutnění a práce geotechnika	m2	594,00	16,70	9 919,80
		C 1.01,C 1.03 parkoviště:200		200,00		
		kommunikace žulová dlažba:71		71,00		
		chodník 1:112+6		118,00		
		chodník 2:35+2		37,00		
		rozšíření podkl.vrstev:(106+44+44)*0,5		97,00		
		C 1.01, C 1.03 komunikace AB:71		71,00		
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,32	220,00	3 591,06
		C 1.01,C 1.02,1.05 přípojky UV:5*1,1*1,8		9,90		
		C 1.01,C 1.02,1.05:1,8*1,8*1,5*1		4,86		
		C 1.01,C 1.02 žlaby:4,5*0,5*0,25		0,56		
		C 1.01, C 1.02 vsakování rovinanina:1*0,5*2		1,00		
23	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 nebo váp.stabilizace v případě nevyhovujících podmínek zhutnění	m2	594,00	46,00	27 324,00
		C 1.01,C 1.03 parkoviště:200		200,00		
		kommunikace žulová dlažba:71		71,00		
		chodník 1:112+6		118,00		
		chodník 2:35+2		37,00		
		rozšíření podkl.vrstev:(106+44+44)*0,5		97,00		
		C 1.01, C 1.03 komunikace AB:71		71,00		
24	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32 pro zásypy v komunikaci	T	18,27	294,50	5 379,63
		Začátek provozního součtu				
		C 1.01 a C 1.02,1.05:1,8*1,8*1,5*1		4,86		
		-0,3*0,3*3,14*1,5*1		-0,42		
		desky:-0,8*0,8*0,1*1		-0,06		
		C 1.01 a C 1.02,1.05 přípojka UV:5*1,1*1,02		5,61		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		9,98		
		9,9821*1,83		18,27		
Celkem za		1 Zemní práce				132 519,20
Díl: 181	Sadové úpravy					
25	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	171,50	16,80	2 881,20
		C 1.01a C 1.02:17,15/0,1		171,50		
26	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	171,50	31,00	5 316,50
		C 1.01a C 1.02:17,15/0,1		171,50		
27	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	171,50	29,90	5 127,85
		C 1.01a C 1.02:17,15/0,1		171,50		
28	00572451	Směs travní sadová II.- střední zátěž	kg	8,58	74,00	634,55
		C 1.01 a C 1.02:171,5*0,05		8,58		
Celkem za		181 Sadové úpravy				13 960,10
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
29	451561112R00	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 15 cm	m2	2,00	100,00	200,00
		C 1.02 rovinanina:2*1		2,00		
30	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,99	681,00	674,19
		TZ a C 1.02,1.05 přípojka UV:5*1,1*0,18		0,99		

31	452311121R00	Desky podkladní z betonu B 10 C 1.05 deska pod UV:0,8*0,8*0,1*1	m3	0,06 0,06	1 950,00	124,80
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				998,99
Díl:	5	Komunikace				
32	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ČSN 736126-1 TZ a C 1.03 parkoviště:200 komunikace žulová dlažba:71 chodník 1:112+6 chodník 2:35+2 rozšíření podkl.vrstev:(106+44+44)*0,5	m2	523,00 200,00 71,00 118,00 37,00 97,00	82,20	42 990,60
33	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm ČSN 736127-1 TZ a C 1.03 komunikace AB:71	m2	71,00 71,00	91,10	6 468,10
34	565141111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 101-200 m2 ČSN EN 13108-1 TZ a C 1.03 komunikace AB:71	m2	71,00 71,00	242,00	17 182,00
35	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm ČSN EN 14227-1 TZ a C 1.03 parkoviště:200 komunikace žulová dlažba:71 komunikace AB:71	m2	342,00 200,00 71,00 71,00	183,00	62 586,00
36	567211215R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm C 16/20 (PB II) ČSN EN 14227-1 C 1.01 a C 1.02 opravy v případě poškození:33*0,3	m2	9,90 9,90	355,00	3 514,50
37	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 ČSN 736129 TZ a C 1.03 komunikace AB:71	m2	71,00 71,00	14,40	1 022,40
38	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 ČSN 736129 C 1.01 C 1.03 komunikace AB:71 C 1.01 C 1.02 frézování:0,5*32	m2	87,00 71,00 16,00	11,80	1 026,60
39	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11 50/70, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2 ČSN EN 13108-1 C 1.01 a C 1.03 komunikace AB:71 C 1.01 a C 1.02 frézování:0,5*33	m2	87,50 71,00 16,50	197,00	17 237,50
40	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+ 50/70,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2 ČSN EN 13108-1 C 1.01 a C 1.02 opravy v případě poškození:33*0,3*2	m2	19,80 19,80	242,00	4 791,60
41	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamení.tl. 5 cm ČSN 736131-1 kladení do segmentů C 1.01.C 1.03 komunikace žulová dlažba:71 C 1.01 a C 1.02 chodník žulová dlažba:35	m2	106,00 71,00 35,00	292,00	30 952,00
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm ČSN 76 6131 C 1.01 a C 1.03 chodník 1:112+6	m2	118,00 118,00	204,00	24 072,00
43	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	118,00	17,10	2 017,80
44	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě C 1.01 a C 1.03 chodník 1:6	m2	6,00 6,00	16,10	96,60
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ČSN 736131-1 C 1.01 a C 1.03 parkoviště:200	m2	200,00 200,00	223,00	44 600,00
46	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě dělicí pruhy,vč.rozdílu ceny barevné dlažby C 1.01 a C 1.03 parkoviště:200	m2	200,00 200,00	16,10	3 220,00
47	599142111R00	zálivka asfaltová-biguma C 1.01 a C 1.02 napojení:33+5,5*2	m	44,00 44,00	98,40	4 329,60
48	919731122T00	Napojení na stávající stav-kryt z dlažeb. kostek C 1.01 a C 1.02:24+1,5+5,5+15+4,09	m	50,09 50,09	27,20	1 362,45
49	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm C 1.01 a C 1.02:33	m	33,00 33,00	35,00	1 155,00
50	58380130	Kostka dlažeb.drobná 10/10 řez.štip. lř. 1t=3,6m2	T	21,96	1 919,90	42 162,92

		C 1.01 a C 1.02 komunikace žulová dlažba:71/3,6*1,01		19,92		
		C 1.01 a C 1.02 chodník žulová dlažba:35/3,6*1,01		9,82		
		C 1.01 odpočet vybouraných:-28/3,6		-7,78		
51	59245110	Dlažba sklad.zámková tl.6 cm přírodní	m2	113,12	135,90	15 373,00
		C 1.01 a C 1.03 chodník 1:112*1,01		113,12		
52	592451151	Dlažba pro nevidomé SLP 20x10x6 cm červená	m2	6,06	422,20	2 558,53
		C 1.01 a C 1.03 chodník 1:6*1,01		6,06		
53	592453049	Dlažba umělý kámen bílý pro nevidomé	m2	2,02	459,60	928,39
		C1.01 C 1.02:2*1,01		2,02		
54	592453081	Dlažba zámková přírodní 20x10x8cm	m2	202,00	186,30	37 632,60
		C 1.01 a C 1.03 parkoviště:200*1,01		202,00		
Celkem za		5 Komunikace			367 280,20	
Díl: 8	Trubní vedení					
55	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	5,00	366,00	1 830,00
		TZ a C 1.02,1.05 přípojka UV:5		5,00		
Celkem za		8 Trubní vedení			1 830,00	
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
56	895941110T00	Vybourání vpusti uliční z dílců ,vč.zásypu ŠD	kus	1,00	1 070,00	1 070,00
		TZ a C 1.02:1		1,00		
57	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00	804,00	804,00
		TZ a C 1.02:1		1,00		
58	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	1,00	605,00	605,00
		TZ a C 1.02:1		1,00		
59	28661100	Koš kalový PP pro vpust 200 V	kus	1,00	390,50	390,50
		TZ a C 1.02:1		1,00		
60	59223819.A	Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85	kus	1,01	280,70	283,51
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
61	59223821	Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,01	351,40	354,91
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
62	59223823	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm	kus	1,01	545,10	550,55
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
63	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5	kus	1,01	520,60	525,81
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
64	59223825	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	1,01	260,30	262,90
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
65	59223826	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	1,01	398,60	402,59
		TZ a C 1.02:1,01		1,01		
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení			5 249,77	
Díl: 9001	Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb					
66	90050001 T00	vybudování zařízení staveniště	kus	1,00	1,08	1,08
		náklady spojené s vybudováním soc.zař.,skladů,přípojek energií: příprava území,zabezpečení oplocením:1		1,00		
67	90050002 T00	provoz zařízení staveniště	kus	1,00	0,81	0,81
		náklady na vybavení ZS,náklady na energie,úklid a údržbu ZS:1		1,00		
68	90050003 T00	odstranění zařízení staveniště	kus	1,00	0,81	0,81
		Odstranění objektů ZS a uvedení prostoru do původního stavu:1		1,00		
69	90060007 T00	Digitální geodetické zaměření všech objektů	kus	1,00	7 920,00	7 920,00
Celkem za		9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb			7 922,70	
Díl: 9002	Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb					
70	90060001 T00	dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	2 610,00	2 610,00
71	90060002 T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	1 270,00	1 270,00
72	90060006 T00	Informační panel dodavatele	kus	1,00	0,81	0,81
73	90060008 T00	Pojištění předmětu díla,pojištění zhotovitele	kus	1,00	0,81	0,81
74	90060009 T00	Bankovní záruka po dobu záruční doby	kus	1,00	0,81	0,81
Celkem za		9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb			3 882,43	

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
75	463211100R00	Rovnanina z lom.kam. do 3 m3, 80 kg, urovnání líce C 1.02:2*1*0,25	m3	0,50 0,50	1 590,00	795,00
76	597091111R00	Žlab odvodňovací N100 dl. 1000 mm C 1.02:2*2	kus	4,00 4,00	960,00	3 840,00
77	597091142RS3	Krycí rošt N100 zatížení B 125 dl.1000mm mřížový MW 30x20, pozink. ocel C 1.02:2*2	kus	4,00 4,00	936,00	3 744,00
78	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek C 1.01 a C 1.02 ukazatel ulic:1 P6:1 IP 12:1	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	175,00	525,00
79	914001113T00	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky C 1.01 a C 1.02 E2b:1	kus	1,00 1,00	140,00	140,00
80	914431111R00	Osazení dopravního zrcadla na sloupek nebo konstr. C 1.01 a C 1.02:1	kus	1,00 1,00	295,00	295,00
81	914501111R00	Montáž trub.nástavce na sloupek svislé dopr.značky	kus	3,00	51,90	155,70
82	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	8,00	34,60	276,80
83	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu 8*30	ks/den	240,00 240,00	32,50	7 800,00
84	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	8,00	34,60	276,80
85	915492112T00	Osazení vodící,dělicí linie z desek do B 12,5 C1.01 C 1.02 odělení mozaiky:3	m	3,00 3,00	69,70	209,10
86	917461111R00	Osazení stoj.obrub.kamenný, s opěr, lože z BP 12,5 C 1.01,C 1.02,1.03 obrubník 1000/150/250:15*2	m	30,00 30,00	232,00	6 960,00
87	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěr,lože z C 12/15 TZ a C 1.02,1.03 obrubník 1000/150/250:106 obrubník 1000/100/200:44 obrubník 1000/80/200:64	m	214,00 106,00 44,00 64,00	172,00	36 808,00
88	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm C 1.01, C 1.02:1,5+3	m	4,50 4,50	134,00	603,00
89	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami TZ a C 1.02 P4,E2b:1 ukazatel ulic:1	kus	2,00 1,00 1,00	260,00	520,00
90	40444924.A	Zrcadlo dopravní obdélníkové 400x600 mm vč.držáků pro ukotvení na sloupek DN60mm C 1.01 a C 1.02:1	kus	1,00 1,00	3 441,10	3 441,10
91	40445000.A	Značka uprav přednost P6 700 fólie 2, HIG 10letá P6:1	kus	1,00 1,00	1 106,40	1 106,40
92	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólie 1, EG7letá IP 12:1	kus	1,00 1,00	911,10	911,10
93	40445141.A	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fólie 1, EG 7letá E2b:1	kus	1,00 1,00	719,10	719,10
94	40450116	Dopravní příslušenství, sloupek pozink. 60 mm IP 12,P6:2,7*2 zrcadlo:3	bm	8,40 5,40 3,00	409,20	3 437,28
95	40450205	Dopravní příslušenství, plast.víčko na sloupek 60	kus	3,00	12,00	36,00
96	40450207	Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60	kus	6,00	52,60	315,60
97	40450230	Dopravní příslušenství, patka hliníková HP 60	kus	3,00	442,50	1 327,50
98	58380373	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm C 1.01,C 1.02,1.03 obrubník 1000/150/250:15*2	m	30,00 30,00	748,40	22 452,00
99	58381385	Deska dlaž. smrkovaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula C1.01 C 1.02 odělení mozaiky:3*0,25*1,01	m2	0,76 0,76	4 527,20	3 431,62
100	59217420	Obrubník chodníkový 1000/100/200 C 1.01a C 1.02,1.03 obrubník 1000/100/200:44*1,01	kus	44,44 44,44	89,50	3 977,38
101	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/200/80 TZ a C 1.02,1.03 obrubník 1000/80/200:64*1,01	kus	64,64 64,64	81,30	5 255,23
102	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý TZ a C 1.02,1.03 obrubník 1000/150/250:106*1,01	kus	107,06 107,06	122,80	13 146,97

103	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 C 1.01, C 1.02:(1,5+3)/0,5*1,01	kus	9,09 9,09	108,20	
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				123 489,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
104	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky materiál zůstane v majetku zadavatele C 1.01, :20	m2	20,00 20,00	39,80	796,00
105	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém materiál zůstane v majetku zadavatele C 1.01, :28	m2	28,00 28,00	12,90	361,20
106	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl.20 cm C 1.01, C 1.02:22 C 1.01, :28 C 1.01, :20 C 1.01, C 1.02 opravy v případě poškození:33*0,3	m2	79,90 22,00 28,00 20,00 9,90	203,00	16 219,70
107	113107242R00	Odstranění krytu nad 200 m2, živičného tl.10 cm C 1.01, C 1.02:22	m2	22,00 22,00	28,50	627,00
108	113151113R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl.4cm napojení komunikace C 1.01, C 1.02:0,5*33	m2	16,50 16,50	111,00	1 831,50
109	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých C 1.01, C 1.02, 1.03 stávající žulový obrubník:15	m	15,00 15,00	66,10	991,50
110	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých materiál zůstane v majetku zadavatele C 1.01, C 1.02, 1.03 stávající žulový obrubník:15*2	m	30,00 30,00	38,80	1 164,00
111	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm C 1.01 a C 1.02:33	m	33,00 33,00	111,00	3 663,00
112	961044111R00	Bourání zidky a základů z betonu prostého C 1.01 a C 1.02:0,35*12,7*1,4 0,3*1,2*1,4*2	m3	7,23 6,22 1,01	1 960,00	14 172,76
113	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní C 1.01, C 1.02, 1.03 ležatý žulový obrubník:15 žulové krajníky:30	m	45,00 15,00 30,00	15,50	697,50
114	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž. C 1.01, :28	m2	28,00 28,00	17,30	484,40
115	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž. C 1.01, :20	m2	20,00 20,00	53,60	1 072,00
116	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,46	261,00	14 215,37
117	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km nebo dle technologického plánu zhotovitele	t	1 361,61	4,60	6 263,42
118	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí dle technologického plánu zhotovitele	t	54,46	173,00	9 422,45
119	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění dle technologického plánu zhotovitele	t	54,46	16,30	887,78
120	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, vybouraných hmot dle technologického plánu zhotovitele	t	54,46	173,00	9 422,45
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				82 292,03
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
121	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený nebo dle technologického plánu zhotovitele	t	484,63	131,00	63 486,14
122	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlažďené, příplatek 5 km nebo dle technologického plánu zhotovitele	t	484,63	21,30	10 322,56
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				73 808,70
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
123	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 TZ a C 1.02:(7,5+6+8,5+21)*0,35*0,7	m3	10,54 10,54	220,00	2 317,70
124	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	8,00	488,00	3 904,00
125	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	8,00	127,00	1 016,00
126	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy C 1.01a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	159,00	6 837,00

127	46042002RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm TZ a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	62,00	2 666,00
128	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm TZ a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	7,88	338,84
129	460510270T00	Žlab kabelový z PVC korugovaný půlený TZ a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	261,00	11 223,00
130	460560153RT1	Zához rýhy 35/70 cm,kamenivem ve specifikaci ruční zához rýhy TZ a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	37,80	1 625,40
131	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m TZ a C 1.02:(7,5+6+8,5+21)*0,35*0,7	m3	10,54 10,54	73,50	774,32
132	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nebo dle technol.plánu zhotovitele TZ a C 1.02:(7,5+6+8,5+21)*0,35*0,7*10	m3	105,35 105,35	16,60	1 748,81
133	900	uložení kabelů do chrániček včetně zapění konců chrániček TZ a C 1.02:7,5+6+8,5+21	m	43,00 43,00	17,30	743,90
134	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32 TZ a C 1.02:(7,5+6+8,5+21)*0,35*0,7*1,83	T	19,28 19,28	162,70	3 136,69
135	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a spolupráce se správci podzemních zařízení	hodina	10,00	244,00	2 440,00
136	900 01a AT00	Vytyčení tras podzemních vedení	hod	8,00	285,00	2 280,00
137	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	8,00	285,00	2 280,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				43 331,66

